БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  БУГУЛЬМА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ДВАДЦАТАЯ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 6

г. Бугульма

                     17 апреля 2019 года

О назначении публичных слушаний

по рассмотрению проекта планировки

и проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан
          Бугульминский городской Совет

         РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания, проводимые по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство объектов газоснабжения и водоснабжения», расположенного в г. Бугульма, ул. Нефтяников, д.5, Технопарк №56.
2. Провести публичные слушания 29 апреля 2019 года в 14.30 часов                          в малом зале заседаний муниципалитета Бугульминского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, г.Бугульма,  ул. Гафиатуллина, д.7, кабинет 312.

3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Бугульма  провести публичные слушания                                в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района.
4. Предложить МУП «Управление архитектуры и градостроительства» Бугульминского муниципального района организовать размещение экспозиции, прием предложений, рекомендаций и заявок от физических     и юридических лиц по выносимому на публичное слушание вопроса                в здании муниципалитета по адресу: Республика Татарстан, г. Бугульма, ул. Гафиатуллина, д.7, малый зал заседаний (кабинет 312).
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                           на заместителя мэра города Бугульмы И.Б.Белову.

Мэр города Бугульмы                                                             Л.Р.Закиров